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CERTIFICADO DE CALIDAD / CERTIFICATE OF TEST AND ANALYSIS

EXCELENCIA EN CALIDAD

10417 - 10478594

Facha/Datei 7 103110/2013

ACE RAMOS

- ... - - DATOB DELGUENTE {SOLD TC: s e .- CLIENTE CONSIGNADO / SHIPTO £{DATOS DEL EMBARQUE/ SHIPPING INFORMATICN:
Cliente / Cuslomer, PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV Clienta f Customer: Nam. Viaje / Travel No: 10417

Diraccién / Addross; AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SAN FRANCISCO CHILPAN Direccién / Address: NUm, Factura / Invoica No: FQD09366

Givdad / City; TULTITLAN Estado / State: £D0. DE MEXICO Ciudad f City: Estado / State: Pedido / Customer Order No: 10478984

Taléfona / Phone: 10238570

Pals / Couniry: MEXICO C.P.{ZIP 54840

Correo Elecirénice / eMail:

Ném. Plan / Shipping Plan: 11665

Fecha Embarque / Date: 03/10/2013

. o ] R OMPOSICION QUINMICA / GHEMICAL COMPOSITION (%:PESO WEIGHT} LT
Colada! |Secusncla/] Clave/ Producto / Descriplion of Goods %C |%Mn| %S| %P | %S [%Cu|%Cr| %Ni|%Mo| %Sn PPM | PPM | CE
Heat Sequence Code N N
ave | ave | Aave | Ave | ave | Ava | ave | ave | avG | AvG | Aave | ave | AVO | AVG | AVG
1392 8216 60349 JANGULO LI 3" % 3" x 1/4" AJ6/A520-50 023 | 0.72 | 0.19 [0.004 | 2004 | 0.22 | 0.09 | 0.07 | 0.015 | G.016 | 0,001 | 0.006 ( 11 0 0.38
12.20m 4.0T L]
1308 8913 60348 |ANGULC LI 3" % 3" x 1/4" A3BIAS2E-50 620 | 673 | 0.16 [.007 | C.006 | 0.97 { 0.08 | 0.08 | 0.075 | 0.012 | 6,000 | 0.007 [ 1 0 033
42.20m 4.0T 1
1399 Bo12 60348 [ANGULC LI 3"x 3" x 14" A36/AB28-50 021 | 0.74 | 0.18 [0.007 | C.006 | 0.8 | 0.07 | 0.07 | D.076 | 0.011{ 0,000 | 0.005 | 14 0 0.35
12.20m 4.0T 5
' PROPIEDADES MEGANICAS | MECHANICAL FROPERTIES . o i T I
Colada/ [Secvenclaf| Clave/ | Producto/ Description of Goods | Callbre / | Canlidad f RT TS % Elong / LF Y8 P. Coblez /
Heat Seguence Cods Dlametar | Sundia | kg/mm? PSl Eleng kafmm? Pgl Bend Test
: AVG AVG AVG AVG AVG
=
1382 8918 80349 JANGULO LI 2" x 3" x 54.9 78100.6 332 40.3 [ 657406.6 Cumple !
[AJG/AG29-50 12.20m 4.0T SuccessiUlly
1398 ag13 60349 [ANGULO LI 3"x 3" x 1/4" F*x3"x ] 47.2 67262 4 251 39.1 | 55698.8 Cumple ¢
AJ6/A628-50 12.20m 4.0T 144" Successfully
1308 8912 60349 [ANGULO LI 3" x 3" x 174" 3"x3"x% 2 5.7 73591.8 2 5.8 | 509624 Cumple/
AE/A520-50 12.20m 4.0T 144" Successfully

do a las normas da fabricacion del acero aplicables, ¥ 2 las

Certificamos que este matarial ha sido praducido, insg doy probado de

normas dimensionales NMX B 252; ASTM AG/A6M, cumplienda los resultados obtenidos salisfactoriamente, quedando asentados en los
da la compaiifa, El material se encuentra libre da dafos al momento de embarcarse. Sin golpes, raspadures, dableces, pintura o aceite. / We
Certify that this materlal has been produced, inspzcted and tested according to standards applicable in Imaking, And to the fonal
standards NMX B 252, ASTM AG/ABM, provided the resulls sali ily, laaving settled in the records of the company. The material is free from
damage at the time of shipment. No bumps, scrapes, folds, paints and oils.
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-~ FRANCISCG JAVIER VARGAS S0TO
Garente de Aseguramiento de Calldad / Quality
©ros o -Assurance Manager



